
平成 28 年 1 月 20 日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、平成 28 年 5 月 9 日（月）に新家支店を

泉南支店へ統合いたします。

新家支店開設以来、永年にわたり地域の皆さまにご愛顧賜り誠にありがとうございます。

統合により、新家支店のお客様のお取引は泉南支店に継承の上、お取扱いさせていただ

きます。ご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

なお、お手続き等の詳細は、個別に郵送にてご案内させていただきます。

当行では、統合を機に泉南支店を改装するなど、お客さまへのより質の高いサービス提

供に努めてまいります。

記

１.統合店舗

新家支店 （店番 019） 泉南支店 （店番 003）

泉南市信達大苗代 1400 番地

（ＪＲ阪和線・新家駅一丘団地内）

泉南市信達牧野 199 番地の２

（ＪＲ阪和線・和泉砂川駅前）

２.店舗統合予定日

平成 28 年 5 月 9 日（月）

以 上

新家支店の泉南支店への統合について

統合



（参考）

【周辺地図】

【統合後の店舗数】

合計 大阪府 兵庫県 京都府 和歌山県 東京都

138 105 30 1 1 1


